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Offizielle Rangliste 14. September 2024
*
Rang Name Wertungszeit
RC Martins Bikeshop Unken
1 HIRCZY DOMINIK | Laufer | 14:40,74
HUBER JOSEF | Biker | 17:30,08

Gesamtzeit 32:10,82

RSV Freilassing
2 HUFNAGEL LUKAS | Laufer | 15:44.22
HOGGER HANS | Biker | 18:36,78
Gesamtzeit 34:21,00

Chiemgau Kings

3 EINSIEDLER THOMAS Laufer 15:31,92
HUBER ANDREAS Biker 19:00,70
Gesamtzeit 34:32,62

SC Anger
4 KLINGER WOLFGANG Laufer 15:43.53
ORTNER ANDREAS Biker 19:11,28

Gesamtzeit 34:54,81
Pollner Sports Teisendorf |
5 ENZINGER HERBERT | Laufer | 15:38,00
ECKART MATTHIAS | Biker | 20:26,53
Gesamtzeit 36:04,53
Team BMK-Technologien

6 LEITNER MARTIN Laufer 16:23,22
ANGERER ROMAN Biker 19:48,69
Gesamtzeit 36:11,91
SC-Anger
[ POSCHL TOM Laufer 16:29,62
KLINGER STEFAN Biker 20:38,27
Gesamtzeit 37:07,89
Schneeeulen
8 WIMMER MARKUS Laufer 16:56.40
KRAMER LUKAS Biker 20:12,19
Gesamtzeit 37:08,59
Die glorreichen Halunken
9] FUCHS STEFAN Laufer 17:43.87
WEBER MATHIAS Biker 20:44,02
Gesamtzeit 38:27,89
Mein Lieblingsteam
10 WIMMER DANIEL | Laufer | 15:33,70
CHRISTIAN LEUKERT | Biker | 23:21,64
Gesamtzeit 38:55,34
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Rang Name Wertungszeit
Freilos
11 MAIER SIMON Laufer 17:31.83
WAGNER NIKLAS Biker 21:28,54
Gesamtzeit 39:00,37
Perspektivkader
12 HINTERSTOIRER ALBERT Laufer 19:01,55
KUMETH JOHANNES Biker 20:01,40
Gesamtzeit 39:02,95
Pollner Sports Teisendorf I
13 DEPPISCH DANIEL | Laufer | 17:18,04
POLLNER LUKAS | Biker | 21:51,65
Gesamtzeit 39:09,69
ohne Kreuzband
14 NITZINGER THOMAS Laufer 17:27,38
HINTERSTOIRER FLORIAN Biker 21:50,47
Gesamtzeit 39:17,85
Besenwagen
15 MITTERER FRANZI Laufer 21:33,17
LINDERT NICO Biker 18:57,71
Gesamtzeit 40:30,88
ZachwiaNudelhoiz
16 HOCHEDER MICHAEL | Laufer | 19:31,16
KLINGER JONAS | Biker | 21:05,05
Gesamtzeit 40:36,21
Hauptsache Schadlspoitn
17 KAMML MAXI | Laufer | 16:14.14
BAYER SEBASTIAN | Biker | 24:22,63
Gesamtzeit 40:36,77
Fix und Foxi
18 SCHENK MARINA | Laufer | 20:47.30
HOLZINGER FLORIAN | Biker | 20:11,91
Gesamtzeit 40:59,21
Schwarzbacher Zwoagsang
19 POSCH MATTHIAS Laufer 17:57,75
GOTZ STEFAN Biker 23:07,55
Gesamtzeit 41:05,30
ST Dynamite
20 STEINBACHER JOHANNES Laufer 20:32,66
STRUBEL JOSUA Biker 20:36,72
Gesamtzeit 41:09,38
Team Cypress Warehouse
21 HOLZINGER XAVER | Laufer | 17:53.88
SCHECK BASTIAN | Biker | 24:00,10
Gesamtzeit 41:53,98
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Rang

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Name

Turboschnecken
ROSENEGGER DANIEL
AUER DONE

Latt un LGtt
LUTT CARINA
LUTT BORIS

die Mosler
SCHERER ANNA
KRONBERGER ALEXANDER

dumm und dimmer
SCHMELZ MANFRED
BENNER JURI

Desperados Housewives
KOCH-KLINGER STEFANIE
POTZELSBERGER ROSEMARIE

RSV Freilassing Triathlon
FROMTER CHRISTIAN
KAINDL BIANCA

Die Schone und das Biest
JAUK ANNA
BOTH ANDREAS

flott und hott
WIMBERGER ANTONIA
KUMETH TANJA

Sportfreunde Vachaluag
HINTERSTOIRER MICHI
WINKLER FRANK

Max und Moritz
HELMINGER MORITZ
HELMINGER MARKUS

No Pain No Gain
FLATSCHER EMILIA
KLINGER LAURA

Laufer
Biker

Laufer
Biker

| Laufer |
| Biker |

Laufer
Biker

Laufer
Biker

| Laufer |
| Biker |

| Laufer |
| Biker |

| Laufer |
| Biker |

Laufer
Biker

Laufer
Biker

| Laufer |
| Biker |

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Wertungszeit

18:55,02
23:00,19
41:55,21

20:14,83
21:51,66
42:06,49

19:44,01
22:29,07
42:13,08

19:40,54
22:58,41
42:38,95

19:52,04
24:05,73
43:57,77

18:09,36
26:06,95
44:16,31

23:14,33
21:31,26
44:45,59

20:28,50
25:02,18
45:30,68

19:46,36
26:08,57
45:54,93

18:16,18
27:54,21
46:10,39

20:45,92
25:28,34
46:14,26
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Rang

33

34

35

36

Name

Aicher Holzhaus Team
HUTTE ASTRID
KAGLEDER ERICH

riap-sport
SCHERER SIGI
SCHERER KLAUS

Team StaufenstralRe
RAINER MICHAEL
HOLL MARKUS

Nur drei mal schieben
NEUER ROBERT
SCHMELZ KATKA

Laufer
Biker

Laufer
Biker

Laufer |
Biker |

Laufer |
Biker |

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Gesamtzeit

Wertungszeit

24:14,01
22:33,92
46:47,93

23:05,76
23:46,06
46:51,82

20:54,23
27:08,64
48:02,87

18:59,35
31:23,42
50:22,77

Maketime Pro <c> by Franz Baum ( FBS - SOFT )

Timing & Data :

Zeitnahme-BGL

1024 19:55:25 Page 4




